
f

4 7

S004P01 IN5UQ

Dodatek č. 12 k pojistné smlouvě číslo 0005242207

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

IČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 957 553 006

dále jen pojistitel

a

Město Hodonín

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

Zastoupena: Ing. Mariánem Maňákem, vedoucím odboru ekonomiky a financí

IČ: 00284891

Bankovní spojení: KB a.s. Hodonín, č.ú. 424-671/0100
Tel.: 518340119, fax: 518353456

Korespondenční adresa: RENOMIA, a. s., Holandská 8, 639 00 Brno

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou

a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění 1

Samostatný zprostředkovatel jednající

jako pojišťovací makléř

Kategorie PZ

Název RENOMIA, a.s.

IČ 48391301

Sjednateiské číslo 9999153101

Jméno a příjmení jednající

osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele pečovatel):

Správa pojistné smlouvy: RŘ Brno, UW 8890013000



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insura nce Group
D 12 k PS 0005242207

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání:

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo
služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg,
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje

proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské

unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům

uvedeným v předchozí větě.

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání:

Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany

dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu povinen
uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy

zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru

smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit,

aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění,

včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data

uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

V souladu s čl. 5 pojistné smlouvy dochází k vyúčtování, které se týká změn v pojištění za

sjednané pojistné období od 16. 3. 2019 do 15. 3. 2020 takto:

V průběhu tohoto období nedošlo k žádným změnám a pojistné, které bylo stanoveno ve výši

4.550,- Kč, bylo k datu 19. 3. 2020 vyrovnáno.

1.

Pro následující pojistné období od 16. 3. 2020 do 15. 3. 2021 činí roční pojistné pro všechny

pojištěné zaměstnance dle přílohy č. 1 tohoto dodatku 5.460,- Kč a je splatné k datu

10. 4. 2020 na účet pojistitele číslo 700135002/0800, var. symbol 0005242207 (číslo pojistné
smlouvy).

2.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se

nemění a zůstávají v platnosti.

-2 -



r

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D 12 k PS 0005242207

2. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací

makléř obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek k pojistné

smlouvě obsahuje 3 strany a 1 přílohu.

3. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání:

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v
jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušenímezinárodních sankcí, obchodních nebo
ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení

mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za
tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů,

Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že
neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

4. Přílohy:

Příloha č. 1 - přehled o výši ročního pojistného na nové pojistné období od 16.3.2020
do 15. 3. 2021.

V Brně dne 31. 3. 2020

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna
Insurance Group

Ing. Martina ČadováLenka Zaťková

Vedoucí referátu

podnikatelských rizik

Vrchní disponent -

upisovatel

V Brně dne 31. 3. 2020

Město Hodonín

Ing. Marián Maňák
vedoucí odboru ekonomiky a financí

-3-



Město HodonínPojištění klienta:

IC: 00284891

0005242207Příloha č. 1 k dodatku č. 12 PS č.:

RENOMIA, a.s.Makléř:

počátek pojištění: 16.3.2020

16.3.2021výročí PS:

520 Kčsazba neřidič:

910 Kčsazba řidič:

*

položky se zápornou hodnotou je nespotřebované pojistné

poměrné/*

nespotřebované

pojistné

územní

rozsah

limit

plnění
poznámkaroční pojistnéřidič

(ano/ne)
RČ pojištěn dopojištěn odpojištěná osoba

0 Kč5 460 Kč

Evropa100 000 Kč910 Kč15.3.202116.3.20201 Josef Bartál ano

100 000 Kč Evropa910 Kč15.3.202116.3.20202 Jaroslav Viktorin ano

3 Václav Řihák 100 000 Kč Evropa910 Kč15.3.202116.3.2020ano

100 000 Kč Evropa910 Kč15.3.202116.3.20204 Michal Procházka ano

100 000 Kč Evropa910 Kč15.3.202116.3.2020Roman Káčerek5 ano

6 Tibor Čekan 100 000 Kč Evropa910 Kč15.3.202116.3.2020ano

po vypočtení

nespotřebovaného

pojistného roční

pojistné odstranit

zadat nespotřebované

pojistné v záporné

hodnotě

odhlášenou osobu

ostranit z původního

seznamudoodOdhlášené osoby


